
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7VQKXP2FGN32XNY34Q54RBIU Fecha 26/11/2024 14:43:17

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7VQKXP2FGN32XNY34Q54RBIU Página 1/18

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7VQKBZNFE3X3WD6IYMETTOGA Fecha 26/11/2024 10:31:31

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JOSÉ MIGUEL MORENO BENÍTEZ (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local Accidental)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7VQKBZNFE3X3WD6IYMETTOGA Página 1/18

  
 

                                                     

  

 

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la Legislación Vigente, dicto 
el siguiente, 

D E C R E T O: 
  
Visto el Informe – Propuesta del Director General para la Gestión y Desarrollo de las 
Personas de fecha 25 de noviembre de 2024 en el que se indica: 

 
PRIMERO.- Concluido el proceso selectivo para la provisión de cinco plazas de 
auxiliar administrativo del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA y una plaza de 
auxiliar administrativo en el Instituto Municipal de Limpieza de Fuenlabrada, 
correspondiente a la OEP de estabilización del ayuntamiento de Fuenlabrada y sus 
OOAA por el procedimiento de concurso-oposición de la disposición adicional sexta 
y octava de la ley 20/2021 de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la 
reducción de la temporalidad en el empleo público; Y nombrados los cinco Auxiliares 
Administrativos/as del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA y un Auxiliar 
Administrativo/a del IMLS, que han superado el proceso, mediante Decreto de 
alcaldía nº 2024/5129 de 12 de noviembre de 2024 y Decreto nº 266/2024 de 14 de 
noviembre de 2024 respectivamente.  
 
SEGUNDO.- Visto el Acta del tribunal calificador de fecha 25 de octubre de 2024, 
publicado mediante anuncio el  25 de octubre de 2024, posteriormente modificada 
con fecha 29 de  octubre de 2024 y publicada con la misma fecha en el tablón de 
edictos y la web municipal para la provisión de cinco plazas de auxiliares 
administrativos/as en el Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA. 
 
TERCERO.- Visto el Acta del tribunal calificador de fecha 17 de octubre de 2024, 
publicado mediante anuncio el 18 de octubre de 2024 en el tablón de edictos y la 
web municipal para la provisión de una plaza de auxiliar administrativo en el Instituto 
Municipal de Limpieza de Fuenlabrada. 
 
CUARTO.- De conformidad con lo establecido en la base Duodécima en esta 
convocatoria se formarán listas de espera con los aspirantes que no hubieran 
adquirido la plaza, salvo que manifiesten expresamente su voluntad de no formar 
parte en dicha lista de espera. La lista de espera se utilizará para la cobertura 
interina o temporal de puestos de trabajo asignados a plazas propias de la 
convocatoria conforme a las reglas de funcionamiento de las bolsas temporales y 
listas de espera vigentes en el Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA con los 
aspirantes que no habiendo conseguido plaza en la misma hayan obtenido un 
mínimo de 35 puntos, conforme al orden de prelación de la puntuación que hubieran 
obtenido en el proceso selectivo. 
 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 26/11/2024

Nº 2024/5282
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En este caso, y atendiendo a lo dispuesto en la misma base 12, como quiera que 
existen dos procesos de auxiliar administrativo/a (IML y Ayto), la lista de espera será 
única y se conformará con aquellos/as aspirantes que hayan obtenido un mínimo de 
35 puntos en cualquiera de los dos procesos (en caso de que existan aspirantes que 
hayan obtenido un mínimo de 35 en ambos procesos, integrarán la lista de espera 
con la calificación mayor de los dos). Siendo la lista de espera la siguiente: 
 
 

  APELLIDOS NOMBRE DNI 
FASE 
CONCURSO 

FASE 
OPOSICIÓN TOTAL 

1 CABALLERO VILLAR ALEJANDRO BORJA ***0202** 28,1 56,35 84,45 

2 PÁRRAGA CRUZ MARIA JESÚS ***3128** 35,2 48,46 83,66 

3 ZURDO MORAN SARA ***8892** 27,1 53,74 80,84 

4 MUÑOZ MURILLO MARIA GRANADA  ***9205** 38 42,69 80,69 

5 RODRIGUEZ GARCIA INDALECIO JESUS ***2223** 27,95 52,70 80,65 

6 LOPEZ LOPEZ MARIA BELEN ***3765** 33,85 45,84 79,69 

7 MARTÍNEZ DE ANA MARÍA GEMA ***5786** 20,5 55,81 76,31 

8 GARCÍA GÓMEZ CRISTINA ***0510** 32 42,69 74,69 

9 GARCIA CASTREJON MARIA ARÁNZAZU ***7165** 17,8 55,81 73,61 

10 CAMACHO BLANCO ANA ISABEL ***3564** 29,6 42,69 72,29 

11 BARROSO LORENZO ROCIO ***8554** 18 53,19 71,19 

12 SANCHEZ PASCUAL JOSE LUIS  ***5710** 24,8 46,39 71,19 

13 
RAMIREZ 
MONTESINOS ESTHER ***1607** 32 39,09 71,09 

14 TOVAR CUETARA MARTA ***0121** 22 49,06 71,06 

15 PELLÓN SEBASTIÁN MARÍA DE LAS NIEVES ***2481** 17,8 53,19 70,99 

16 O VÁZQUEZ BEATRIZ DE LA ***6562** 25,5 45,35 70,85 

17 GONZÁLEZ REVIEJO ELENA ***0658** 25,55 44,86 70,41 

18 SERRANO PÉREZ ANTONIO ***0755** 27,5 42,20 69,70 

19 JUEZ ESTEBAN JOSE ANTONIO ***4928** 15,25 52,16 67,41 

20 ESTÉBANEZ SAIZ ALICIA ***8485** 14,1 53,19 67,29 

21 GARCIA ROSADO JULIA ***2406** 12,5 54,28 66,78 

22 PEREZ CASADO TAMARA ***1863** 15,4 51,13 66,53 

23 MORENO VARGAS IVAN ***4999** 25,1 41,16 66,26 

24 PARRA LERIN MARÍA TERESA ***4285** 8,6 57,39 65,99 

25 ZARZA DE MIGUEL ANA ISABEL ***1117** 13,1 51,67 64,77 

26 GARCÍA MENÉNDEZ JESÚS ***1561** 19,45 44,81 64,26 

27 CAMARA MUÑOZ MARIA PAZ ***2193** 15,3 48,50 63,80 

28 LOPEZ LOZANO MARIA DOLORES ***5287** 25 38,06 63,06 

29 MORCATE MACÍAS MERCEDES ***9366** 24,5 38,55 63,05 
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30 PATÓN VELÁZQUEZ MARIA DEL PILAR ***0128** 16,7 46,33 63,03 

31 BELMAR JUARANZ LAURA ***3868** 27,8 34,90 62,70 

32 VILLAR RODRIGUEZ VICTORIA EUGENIA ***2699** 12,55 50,04 62,59 

33 MARTIN CANTO ALEJANDRA ***5054** 19,25 42,69 61,94 

34 UREÑA SANTOS VANESA ***2363** 21,5 40,00 61,50 

35 SÁNCHEZ CABEZÓN ELENA BEATRIZ ***3190** 7,05 54,28 61,33 

36 CALLE CASTILLO ANTONIO ***4966** 10,55 50,58 61,13 

37 LÓPEZ GÓMEZ JESÚS ***9325** 11,4 49,55 60,95 

38 
ROMERO 
CALCERRADA RAQUEL ***4268** 10,25 50,64 60,89 

39 GARCIA GONZALEZ HERNAN JOSE ***5063** 8 52,65 60,65 

40 TAPIA SOLASCASAS RAQUEL ***6612** 14,8 45,35 60,15 

41 GONZALEZ NAVAS EVA MARIA ***7316** 9 51,13 60,13 

42 DIAZ PULIDO CRISTINA ***0674** 10 50,09 60,09 

43 GOMEZ SEBASTIAN MARIA MERCEDES ***0726** 9,5 50,58 60,08 

44 
SANTOS 
MONTERROSO MARIA CRISTINA ***0389** 11,6 47,91 59,51 

45 JIMÉNEZ MUÑOZ CLARA ***4514** 9,4 50,09 59,49 

46 
RALLO ESPEJO-
SAAVEDRA JORGE ***3773** 3,25 55,86 59,11 

47 MORENO MOZOTA LARA ***5278** 22,4 36,48 58,88 

48 MARTÍNEZ CABRERA MARÍA CARMEN ***4508** 16 42,69 58,69 

49 GONZALEZ ESCOBAR EVA MARIA ***5450** 8 50,58 58,58 

50 MARTÍN MONGE SONIA ***8337** 19,8 38,66 58,46 

51 BARRERA COLOMO MARIA MAGDALENA ***3177** 10,35 47,97 58,32 

52 GARCÍA PÉREZ ESTHER ***3804** 14,3 43,77 58,07 

53 SANCHEZ MONTERO RAUL ***7228** 12,65 45,41 58,06 

54 GIL VALLE MARÍA ESTHER ***8264** 10 47,97 57,97 

55 
REVUELTA 
FRANCISCO MARTA ***9300** 8,4 49,55 57,95 

56 MARTÍNEZ MORÁN MARÍA DEL ROCÍO ***6993** 10,7 46,93 57,63 

57 FUENTE DEL CERRO BEATRIZ DE LA  ***1747** 9,05 48,51 57,56 

58 
RODRIGUEZ 
NAVARRO MARIA ANGELES ***9480** 10 47,48 57,48 

59 SANCHEZ ORTIZ ALICIA ***4199** 0 57,39 57,39 

60 GONZALEZ TORRES MINERVA ***2570** 8 48,95 56,95 

61 GÓMEZ ESTEBARANZ MARÍA ESTRELLA ***3580** 1,25 55,32 56,57 

62 CORCHETE ESPERON DAVID ***9708** 4,9 51,67 56,57 

63 PUYA CERRATOS VIRGINIA ***0502** 12,8 43,34 56,14 

64 HERRERO CAPITA ROSA MARIA ***1734** 16,55 39,58 56,13 

65 
CARDIEL 
NAVALPOTRO DEBORA ***1078** 16,85 39,04 55,89 
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66 ROJO SÁNCHEZ JESÚS  ***5424** 12,65 43,23 55,88 

67 GARCIA GARCIA MARIA ESTRELLA ***4714** 1,5 54,23 55,73 

68 GARCIA GOMEZ NURIA ***5657** 8,2 47,42 55,62 

69 MORENO ALONSO MARIA BELEN ***4422** 6,5 49,06 55,56 

70 DURO PAZOS DAVID ***3723** 10 45,35 55,35 

71 GONZALEZ RAMOS CRISTINA ***1993** 10 45,35 55,35 

72 VILLAR BERMEJO JAIME ***9368** 7,75 47,48 55,23 

73 
BERMEJO 
HERNANDEZ EVA ***5486** 5,5 49,55 55,05 

74 CORDERO RUIZ RAQUEL  ***3721** 8 46,93 54,93 

75 ARRANZ MARIN LIDIA ***4894** 8,75 45,84 54,59 

76 MUÑOZ MARTÍN MARIA DEL PILAR ***8674** 8,15 46,39 54,54 

77 HORRILLO GUERRA JUAN DIEGO ***5342** 12,2 42,20 54,40 

78 SILVERO PECES BEATRIZ ***4721** 12,05 42,20 54,25 

79 ZAMORA MARTÍNEZ CRISTINA ***2762** 18,65 35,44 54,09 

80 MEDINA IGLESIAS MARIA DEL PILAR ***6472** 5 49,06 54,06 

81 VIDAL BUENO NURIA ***7061** 12,6 41,16 53,76 

82 GRANJO TOSTADO LAURA ***3595** 2,5 51,07 53,57 

83 JIMENEZ ANDRES MARIA CRUZ ***7712** 10,85 42,69 53,54 

84 BERROCAL GUZMÁN VANESA ***6061** 8,1 45,35 53,45 

85 QUINTANA RUIZ-ROSO FRANCISCO ***0061** 8,5 44,81 53,31 

86 FEITO ALVAREZ MARIA DE LOS ANGELES ***9283** 0 52,65 52,65 

87 SANCHEZ DIOSDADO MONICA ***1207** 8,6 43,83 52,43 

88 
LIGERO SÁNCHEZ 
INFANTES ANA BELÉN  ***5344** 11,15 41,16 52,31 

89 RIO FERNANDEZ FERNANDO DEL ***8755** 0 52,21 52,21 

90 GONZALEZ MARTIN SONIA ***5320** 2,5 49,55 52,05 

91 CARVAJAL VILLALBA JORGE ***0018** 3,05 49,00 52,05 

92 DOMINGO VALTIERRA ELENA ***0419** 2 50,04 52,04 

93 RODRIGUEZ ESTEBAN EVA MARIA ***4970** 12,9 39,09 51,99 

94 BRAVO CARRASCO ISRAEL ***2599** 16 35,99 51,99 

95 
CANALES 
MAYORDOMO MARÍA BELÉN ***8671** 14,4 37,51 51,91 

96 
BERRAQUERO 
FORCADA LETICIA  ***2866** 7 44,86 51,86 

97 URBANO MOLLA VICTOR MANUEL ***9343** 1,25 50,58 51,83 

98 SERRANO LORENZO NURIA ***9305** 14,1 37,57 51,67 

99 HONRADO PALANCAR ALICIA ***6134** 15,2 36,42 51,62 

100 LÓPEZ VIÑAS 
SUSANA DE LA 
ESPERANZA ***7436** 7,25 44,32 51,57 

101 GARCÍA SARO JOSÉ IVÁN ***0354** 2 49,55 51,55 
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102 JIMÉNEZ ESCAÑO MARGARITA ***1404** 7,5 43,77 51,27 

103 CORDÓN RODRÍGUEZ RAQUEL ***5124** 8 43,23 51,23 

104 ROMERO CAÑADAS M TANIA ***6489** 3,5 47,48 50,98 

105 MARTÍN DE LA PARRA CRISTINA YVANA ***9700** 3,25 47,42 50,67 

106 VEGAS HERNANDO MARIA JESUS ***4840** 10 40,67 50,67 

107 CUNQUERO FERREIRA MIGUEL ANGEL ***7415** 0 50,58 50,58 

108 GUTIERREZ RIVAS RAQUEL ***3980** 0 50,58 50,58 

109 CAMELIA COSTINA CHELE ***4469** 2 48,57 50,57 

110 
HERNANDEZ 
MARTINEZ VERONICA ***1050** 9,25 41,16 50,41 

111 BELLO MORENO Mª TERESA LORENZA ***2180** 16 34,36 50,36 

112 VAZQUEZ CALDERON ROSA ***7902** 7,35 42,74 50,09 

113 FERNANDEZ SANCHEZ SONIA ***3667** 6,95 43,00 49,95 

114 SIERRA GONZALEZ MARIA ISABEL ***7210** 15,05 34,85 49,90 

115 MORA VILLANUEVA ANICETO ***8854** 16 33,87 49,87 

116 GARCÍA ZAMBRANA GIOVANNA ***5272** 6,5 43,23 49,73 

117 OSORIO HURTADO MARIA ***2716** 8 41,71 49,71 

118 URANGA GARCÍA MARIA DEL CARMEN ***7949** 10 39,64 49,64 

119 REBOLLEDO GARCIA ANTONIA ***9538** 6,85 42,74 49,59 

120 MORENO SOSA ISABEL ***0746** 0,5 49,00 49,50 

121 DOSUMU GIL ABIGAIL AREOLA ***0923** 6,2 43,28 49,48 

122 MACHUCA SELLER ANA BELEN ***5399** 7,75 41,65 49,40 

123 APARICIO GALLEGO MARIA ANTONIA ***5488** 17,1 32,29 49,39 

124 GONZÁLEZ MARCOS MARÍA DEL CARMEN  ***0374** 2,85 46,39 49,24 

125 GARCIA VELEZ VANESA ***0805** 3,75 45,35 49,10 

126 GARRIDO SÁNCHEZ LAURA DEL CARMEN ***4313** 0 49,06 49,06 

127 PARRA LERIN MARIA MONTSERRAT ***4284** 0 49,00 49,00 

128 AVILA CASTRO REBECA ***0176** 1 47,97 48,97 

129 
ÁLVAREZ-PALENCIA 
SERRANO MARIA PALOMA ***3808** 0,75 47,97 48,72 

130 FERNÁNDEZ CASTRO PALOMA ***0202** 0,75 47,97 48,72 

131 NARANJO RODRÍGUEZ CRISTINA ***9883** 10,55 38,06 48,61 

132 DACOSTA  HERRERA MARIA DEL PILAR ***2892** 0 48,51 48,51 

133 LUENGO SERRANO SARA ***1802** 6,5 42,00 48,50 

134 ROMERO ALVAREZ MANUELA ***3904** 11,5 36,91 48,41 

135 
REDONDO 
RODRIGUEZ EVA ***5901** 8,65 39,58 48,23 

136 ILLÁN QUERENCIAS CRISTINA ***2764** 10,1 38,00 48,10 

137 BERROCAL MARTÍN MARTA ***0884** 5,05 42,74 47,79 

138 SEN DEL CAMPO SARA ***5980** 4,5 43,28 47,78 
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139 ARAUJO VAQUERO PILAR ***1482** 6,45 41,22 47,67 

140 
BARDERAS 
FERNANDEZ DAVID ***3569** 7 40,67 47,67 

141 CHOCANO PALOMINO SONIA RAQUEL ***9134** 8 39,58 47,58 

142 ZUIL MONTERROSO RAUL ***5233** 0 47,42 47,42 

143 LÓPEZ LOURIDO MARÍA  ***1416** 2,5 44,81 47,31 

144 SEGUNDO BRAVO YOLANDA ***6503** 7,05 40,13 47,18 

145 DIAZ SALAMANCA DULCE-NOMBRE ***1537** 1,25 45,84 47,09 

146 SANCHEZ DIAZ SUSANA ***5228** 8 39,09 47,09 

147 CORDERO ARANDA MARIA ELENA ***8829** 10 37,02 47,02 

148 ROPERO GUILLÉN MARÍA TERESA ***4108** 10 37,02 47,02 

149 RUIZ NOVELLA NOELIA ***5162** 0 46,99 46,99 

150 
MERINO LADRÓN DE 
GUEVARA ANA ISABEL ***0830** 8 38,98 46,98 

151 VEGA NAVARRO MARIA NIEVES ***0751** 7,75 39,00 46,75 

152 MANZANO GONZÁLEZ MARÍA TERESA ***8187** 0,3 46,39 46,69 

153 VIERA DIAZ MARIA GEMA ***6941** 9,1 37,57 46,67 

154 HAYDE HOUSTON NANCY BEATRIZ ***6648** 8,55 38,06 46,61 

155 MALDONADO AVELINO LUCIA ***1321** 4,35 42,25 46,60 

156 PAUCARCAJA RICSE CECILIA ESPERANZA ***5241** 8 38,55 46,55 

157 MAVREA ALEXANDRA ***5074** 0 46,39 46,39 

158 
ORTEGA RODRIGUEZ 
CABRA SONIA ***2701** 0 46,39 46,39 

159 ORTIZ BALCONES AMANDA ***5478** 0 46,39 46,39 

160 SIERRA DE PAZ MARÍA JOSÉ DE LA ***9130** 0 46,33 46,33 

161 SIERRA RELAÑO MARÍA ALMUDENA DE LA ***5075** 2,5 43,77 46,27 

162 CASILLAS FERNANDEZ FRANCISCO ***6386** 1,85 44,32 46,17 

163 PALACIOS ALONSO MARIA DEL ROCIO ***4634** 4,5 41,65 46,15 

164 RUBIA MENA SUSANA DE LA ***2645** 2,25 43,83 46,08 

165 DÍAZ LÓPEZ ESPERANZA ***5229** 7,75 38,06 45,81 

166 GARCIA MUÑOZ ROCIO ***9377** 9,75 35,93 45,68 

167 LARA GOMEZ GLORIA ***1115** 6,5 39,09 45,59 

168 FERNANDEZ HIDALGO VALENTIN ***9605** 10 35,39 45,39 

169 GIL NARROS RAQUEL ***3808** 16,2 29,13 45,33 

170 CLEMENTE GARICA IVAN ***6882** 0 45,30 45,30 

171 ROJO MARTIN DESIREE ***3112** 0 45,30 45,30 

172 CARO LÓPEZ MÍRIAM ***2233** 2,5 42,79 45,29 

173 ESCRIBANO MARTIN SILVIA  ***3884** 4,25 41,00 45,25 

174 BARNAT NATALIA ***9506** 0 44,81 44,81 

175 FERNANDEZ LONGINO ANTONIO JOSE ***4883** 0 44,81 44,81 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7VQKXP2FGN32XNY34Q54RBIU Fecha 26/11/2024 14:43:17

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7VQKXP2FGN32XNY34Q54RBIU Página 7/18

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7VQKBZNFE3X3WD6IYMETTOGA Fecha 26/11/2024 10:31:31

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JOSÉ MIGUEL MORENO BENÍTEZ (Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local Accidental)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7VQKBZNFE3X3WD6IYMETTOGA Página 7/18

 

 

 
 

  

P
la

za
 d

e 
la

 C
o

n
st

it
u

ci
ó

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

en
la

b
ra

d
a 

(M
ad

ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u

en
la

b
ra

d
a.

es
 

176 MEDRANO PEREZ BEATRIZ ***4855** 0 44,81 44,81 

177 SANTIAGO GALLEGO MARIA PIEDAD ***4359** 8,25 36,48 44,73 

178 LÓPEZ HERENCIAS GUILLERMO ***0029** 3,15 41,16 44,31 

179 CENERA BENITO EVA ***0234** 7,25 37,02 44,27 

180 GARCIA RUIZ MARIA DE LOS ANGELES ***4112** 1,95 42,20 44,15 

181 SÁNCHEZ SÁNCHEZ BELÉN ***7877** 5 39,04 44,04 

182 CHAMIZO TIMOTEO MARIA JOSEFA ***9909** 2,75 41,22 43,97 

183 SÁNCHEZ SÁNCHEZ SUSANA ***5539** 3,75 40,13 43,88 

184 DÁVILA HERRERA IRENE  ***5319** 0 43,83 43,83 

185 FONSECA JIMENEZ JAVIER ***6761** 0 43,83 43,83 

186 PECHARROMÁN DÍAZ SARA ***5621** 3,05 40,67 43,72 

187 MARTÍN SEGUNDO ELENA ***8849** 3 40,62 43,62 

188 CALVO GOMEZ PATRICIA ***0701** 0,5 43,00 43,50 

189 GUTIERREZ DIAZ DAVID ***3324** 0,5 42,79 43,29 

190 MAGAÑA RUIZ BEATRIZ ***3609** 3,9 39,09 42,99 

191 ACEDO FERNANDEZ DAVID IVAN ***5015** 7 35,99 42,99 

192 SÁNCHEZ GUERRA VERÓNICA ***0886** 1,75 41,16 42,91 

193 
RODRÍGUEZ 
CABANILLAS SORAYA ***2175** 3,75 39,09 42,84 

194 CRESPO OTERO ROSA MARIA ***8639** 7,35 35,44 42,79 

195 DELGADO BAENA Mª GEMA ***6126** 0,5 42,25 42,75 

196 MENDEZ RUBIO RAQUEL ***5236** 5,1 37,51 42,61 

197 SANROMÁN BOUZOS MARÍA JOSE ***3786** 14 28,58 42,58 

198 SANCHEZ BONIFACIO MACARENA ***4011** 0 42,50 42,50 

199 VALVERDE PEREZ Mª DEL CARMEN ***8587** 0,75 41,71 42,46 

200 SANZ DE LA FUENTE ANDREA ***6782** 12,7 29,67 42,37 

201 GARCIA CARO LOPEZ MARIA LUISA ***3580** 8 34,30 42,30 

202 ILIES FLORIN IONUT ***7905** 2,75 39,53 42,28 

203 TORAL CARRO BEATRIZ ***5901** 7,3 34,95 42,25 

204 ROBLES GARCERAN EVA MARIA ***9861** 0 42,20 42,20 

205 FERNÁNDEZ BRAVO MARÍA DEL PILAR ***8138** 3,6 38,00 41,60 

206 
FERNANDEZ 
GONZALEZ CATALINA ***4204** 2,25 39,04 41,29 

207 GUTIÉRREZ GIL NOELIA ***6866** 4,75 36,42 41,17 

208 PEREZ CASADO RUTH ***1863** 0 41,16 41,16 

209 MARTIN RAMIREZ LAURA ***7666** 13,45 27,55 41,00 

210 AGUAYO SAMPEDRO MARÍA CRISTINA ***5084** 12,25 28,58 40,83 

211 SANTANA GARRIDO SONIA ***6665** 0,6 40,18 40,78 

212 
FERNÁNDEZ 
FERNÁNDEZ NURIA ***0510** 2 38,55 40,55 
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213 
MATARÍN RODRÍGUEZ-
PERAL FRANCISCA ***0921** 4,5 35,93 40,43 

214 BAENA AGUILAR ESTELA ***1758** 0 40,13 40,13 

215 MONTES GARCIA MARIA ISABEL  ***9359** 0 40,13 40,13 

216 CASTILLA TORRES RAQUEL ***1701** 0,75 39,09 39,84 

217 INFANTE MADRID MARIA MERCEDES ***5247** 7,55 32,29 39,84 

218 CATALA  AZNAR MARIA  DEL ROCIO ***8771** 8,6 31,20 39,80 

219 CASTRO SALVADOR MARIA TERESA ***2014** 3,35 36,42 39,77 

220 DONAIRE BEATO ENOLA ***5132** 2,25 37,51 39,76 

221 BENITO PÉREZ MARÍA MONTSERRAT ***9777** 8,75 30,65 39,40 

222 ACEDO FERNÁNDEZ ADRIÁN ***5015** 6,5 32,79 39,29 

223 TORTAJADA GOMEZ SERGIO ***9929** 8 31,25 39,25 

224 MORENO BÁRZANO ÁNGELA ***5110** 1,55 37,46 39,01 

225 RELAÑO AYAGO MARÍA JOSÉ ***6048** 3,5 35,44 38,94 

226 GALÁN  ESTEVEZ PATRICIA ***5543** 2,25 36,48 38,73 

227 LORENZO VISIEDO MIRYAM ***2341** 0 38,55 38,55 

228 GONZALEZ MORO JESICA ***7007** 6,75 31,74 38,49 

229 ÁLVAREZ MANCHA MONTSERRAT ***8701** 2,3 35,99 38,29 

230 AGUEDA JIMENEZ GEMA ***5275** 0 38,06 38,06 

231 RUBIO LÓPEZ LAURA ***0190** 0 38,06 38,06 

232 
FERNÁNDEZ 
MONTERO LAURA ***1924** 7,65 30,22 37,87 

233 MARTÍN HERNANDEZ SILVIA ***5759** 2,25 35,44 37,69 

234 MERINO BRIGIDANO MÓNICA ***8495** 0 37,51 37,51 

235 TORRES PEÑA HELENA ***7625** 0 37,51 37,51 

236 CALDERON GARCIA PILAR ***3414** 0,5 36,97 37,47 

237 
CERDEÑO 
RODRÍGUEZ PATRICIA ***1349** 3 34,36 37,36 

238 GILARRANZ PÉREZ SARA ***2336** 3,95 33,38 37,33 

239 GARCIA PELAEZ MARIA GEMA ***7473** 4 33,32 37,32 

240 CANALES ROBLEDO JAVIER ***3328** 3,4 33,87 37,27 

241 
FERRERAS 
HERNÁNDEZ  RAQUEL ***0821** 3,25 33,87 37,12 

242 JIMENEZ NIETO JUAN ANTONIO  ***1953** 0 37,00 37,00 

243 REBOLLO SANCHEZ AIDA ***4062** 0 37,00 37,00 

244 CASTILLA TORRES ESTHER ***1701** 0 36,97 36,97 

245 FRETES DE CASTRO SARA ***4956** 0 36,97 36,97 

246 HIZ BENITEZ SORAYA DE LA ***5206** 0 36,97 36,97 

247 VALLEZ GÓMEZ JOSÉ LUIS ***5387** 0 36,97 36,97 

248 CLEMENTE GONZÁLEZ ISABEL MARÍA ***3219** 5 31,80 36,80 
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249 MACIAS SORIA LUIS MANUEL ***9800** 5,9 30,71 36,61 

250 CORROTO SÁNCHEZ DIMAS ***0009** 0 36,48 36,48 

251 MARTINEZ PEROSANZ SANDRA ***8416** 0 36,48 36,48 

252 MENDIOLA MIRIAN ***9669** 0 36,48 36,48 

253 
SAN NICOLÁS 
FERNÁNDEZ NOEMI ***0366** 0 36,42 36,42 

254 MORATILLA DIAZ MONICA ***2226** 0,3 35,93 36,23 

255 HIDALGO SASTRE ALEXANDRA ***2310** 1,25 34,95 36,20 

256 RODRIGUEZ GARCIA INMACULADA ***5464** 3,35 32,83 36,18 

257 ALAMO BOLAÑOS MARCOS ***4938** 0,75 35,39 36,14 

258 SERRANO CORRALES  FRANCISCO DAVID  ***5219** 1,7 34,41 36,11 

259 GUINDULAIN GARCIA PALOMA ***2144** 0,6 35,44 36,04 

260 FLORES SÁNCHEZ MARÍA JOSEFA ***6275** 2 33,81 35,81 

261 LARA VEROS INMACULADA ***1526** 3,5 32,29 35,79 

262 MOLINA GONZALEZ LORENA ***1123** 0,75 34,95 35,70 

263 
RODRIGUEZ 
FERNANDEZ MARIA MONTSERRAT ***3963** 2,25 33,32 35,57 

264 JUAREZ BONILLA SUSANA ***1715** 0 35,44 35,44 

265 GÓMEZ MARTÍN LUCÍA ***2888** 3,15 32,29 35,44 

266 
VELASCO 
CARRETERO LUCÍA ***0821** 0 35,39 35,39 

267 LOPEZ VIDAL SONIA ***2821** 2 33,32 35,32 

268 RECIO MARTIN JOSE MANUEL ***0129** 1,25 33,87 35,12 

 
QUINTO.- Que de conformidad con lo establecido en el artículo 4 de las 
Instrucciones reguladoras del funcionamiento y gestión de listas de espera y bolsas 
de empleo temporal público del Ayuntamiento de Fuenlabrada, esta bolsa se 
constituye y adquiere validez desde el momento en que mediante resolución en la 
que se apruebe la relación de aspirantes que la conforman debidamente ordenada. 
 
Las listas de espera y bolsas de empleo tendrán validez desde su constitución y 
hasta la constitución de nueva lista de espera y bolsas de empleo o hasta la 
resolución motivada de su declaración de extinción.  
 
SEXTO.-  De conformidad con lo dispuesto artículo 102.2 de la Ley 7/1985 de 2 de 
abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local y 136.1 del Texto Refundido de 
las Disposiciones Legales Vigentes en Materia de Régimen Local (Real Decreto 
Legislativo 781/1986). 
 
Por todo lo anteriormente expuesto, entiende  quien suscribe que procede someter 
al Alcalde-Presidente la adopción de la siguiente propuesta de resolución,  
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PRIMERO.- Aprobar la constitución de la lista de espera unificada de Auxiliares 
Administrativos/as del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus Organismos Autónomos y 
del Instituto Municipal de Limpieza de Fuenlabrada, con el siguiente nº de orden: 
 

  APELLIDOS NOMBRE DNI 

1 CABALLERO VILLAR ALEJANDRO BORJA ***0202** 

2 PÁRRAGA CRUZ MARIA JESÚS ***3128** 

3 ZURDO MORAN SARA ***8892** 

4 MUÑOZ MURILLO MARIA GRANADA  ***9205** 

5 RODRIGUEZ GARCIA INDALECIO JESUS ***2223** 

6 LOPEZ LOPEZ MARIA BELEN ***3765** 

7 MARTÍNEZ DE ANA MARÍA GEMA ***5786** 

8 GARCÍA GÓMEZ CRISTINA ***0510** 

9 GARCIA CASTREJON MARIA ARÁNZAZU ***7165** 

10 CAMACHO BLANCO ANA ISABEL ***3564** 

11 BARROSO LORENZO ROCIO ***8554** 

12 SANCHEZ PASCUAL JOSE LUIS  ***5710** 

13 RAMIREZ MONTESINOS ESTHER ***1607** 

14 TOVAR CUETARA MARTA ***0121** 

15 PELLÓN SEBASTIÁN MARÍA DE LAS NIEVES ***2481** 

16 O VÁZQUEZ BEATRIZ DE LA ***6562** 

17 GONZÁLEZ REVIEJO ELENA ***0658** 

18 SERRANO PÉREZ ANTONIO ***0755** 

19 JUEZ ESTEBAN JOSE ANTONIO ***4928** 

20 ESTÉBANEZ SAIZ ALICIA ***8485** 

21 GARCIA ROSADO JULIA ***2406** 

22 PEREZ CASADO TAMARA ***1863** 

23 MORENO VARGAS IVAN ***4999** 

24 PARRA LERIN MARÍA TERESA ***4285** 

25 ZARZA DE MIGUEL ANA ISABEL ***1117** 

26 GARCÍA MENÉNDEZ JESÚS ***1561** 

27 CAMARA MUÑOZ MARIA PAZ ***2193** 

28 LOPEZ LOZANO MARIA DOLORES ***5287** 

29 MORCATE MACÍAS MERCEDES ***9366** 

30 PATÓN VELÁZQUEZ MARIA DEL PILAR ***0128** 

31 BELMAR JUARANZ LAURA ***3868** 

32 VILLAR RODRIGUEZ VICTORIA EUGENIA ***2699** 

33 MARTIN CANTO ALEJANDRA ***5054** 
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34 UREÑA SANTOS VANESA ***2363** 

35 SÁNCHEZ CABEZÓN ELENA BEATRIZ ***3190** 

36 CALLE CASTILLO ANTONIO ***4966** 

37 LÓPEZ GÓMEZ JESÚS ***9325** 

38 ROMERO CALCERRADA RAQUEL ***4268** 

39 GARCIA GONZALEZ HERNAN JOSE ***5063** 

40 TAPIA SOLASCASAS RAQUEL ***6612** 

41 GONZALEZ NAVAS EVA MARIA ***7316** 

42 DIAZ PULIDO CRISTINA ***0674** 

43 GOMEZ SEBASTIAN MARIA MERCEDES ***0726** 

44 SANTOS MONTERROSO MARIA CRISTINA ***0389** 

45 JIMÉNEZ MUÑOZ CLARA ***4514** 

46 RALLO ESPEJO-SAAVEDRA JORGE ***3773** 

47 MORENO MOZOTA LARA ***5278** 

48 MARTÍNEZ CABRERA MARÍA CARMEN ***4508** 

49 GONZALEZ ESCOBAR EVA MARIA ***5450** 

50 MARTÍN MONGE SONIA ***8337** 

51 BARRERA COLOMO MARIA MAGDALENA ***3177** 

52 GARCÍA PÉREZ ESTHER ***3804** 

53 SANCHEZ MONTERO RAUL ***7228** 

54 GIL VALLE MARÍA ESTHER ***8264** 

55 REVUELTA FRANCISCO MARTA ***9300** 

56 MARTÍNEZ MORÁN MARÍA DEL ROCÍO ***6993** 

57 FUENTE DEL CERRO BEATRIZ DE LA  ***1747** 

58 RODRIGUEZ NAVARRO MARIA ANGELES ***9480** 

59 SANCHEZ ORTIZ ALICIA ***4199** 

60 GONZALEZ TORRES MINERVA ***2570** 

61 GÓMEZ ESTEBARANZ MARÍA ESTRELLA ***3580** 

62 CORCHETE ESPERON DAVID ***9708** 

63 PUYA CERRATOS VIRGINIA ***0502** 

64 HERRERO CAPITA ROSA MARIA ***1734** 

65 CARDIEL NAVALPOTRO DEBORA ***1078** 

66 ROJO SÁNCHEZ JESÚS  ***5424** 

67 GARCIA GARCIA MARIA ESTRELLA ***4714** 

68 GARCIA GOMEZ NURIA ***5657** 

69 MORENO ALONSO MARIA BELEN ***4422** 

70 DURO PAZOS DAVID ***3723** 

71 GONZALEZ RAMOS CRISTINA ***1993** 
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72 VILLAR BERMEJO JAIME ***9368** 

73 BERMEJO HERNANDEZ EVA ***5486** 

74 CORDERO RUIZ RAQUEL  ***3721** 

75 ARRANZ MARIN LIDIA ***4894** 

76 MUÑOZ MARTÍN MARIA DEL PILAR ***8674** 

77 HORRILLO GUERRA JUAN DIEGO ***5342** 

78 SILVERO PECES BEATRIZ ***4721** 

79 ZAMORA MARTÍNEZ CRISTINA ***2762** 

80 MEDINA IGLESIAS MARIA DEL PILAR ***6472** 

81 VIDAL BUENO NURIA ***7061** 

82 GRANJO TOSTADO LAURA ***3595** 

83 JIMENEZ ANDRES MARIA CRUZ ***7712** 

84 BERROCAL GUZMÁN VANESA ***6061** 

85 QUINTANA RUIZ-ROSO FRANCISCO ***0061** 

86 FEITO ALVAREZ MARIA DE LOS ANGELES ***9283** 

87 SANCHEZ DIOSDADO MONICA ***1207** 

88 
LIGERO SÁNCHEZ 
INFANTES ANA BELÉN  ***5344** 

89 RIO FERNANDEZ FERNANDO DEL ***8755** 

90 GONZALEZ MARTIN SONIA ***5320** 

91 CARVAJAL VILLALBA JORGE ***0018** 

92 DOMINGO VALTIERRA ELENA ***0419** 

93 RODRIGUEZ ESTEBAN EVA MARIA ***4970** 

94 BRAVO CARRASCO ISRAEL ***2599** 

95 CANALES MAYORDOMO MARÍA BELÉN ***8671** 

96 BERRAQUERO FORCADA LETICIA  ***2866** 

97 URBANO MOLLA VICTOR MANUEL ***9343** 

98 SERRANO LORENZO NURIA ***9305** 

99 HONRADO PALANCAR ALICIA ***6134** 

100 LÓPEZ VIÑAS 
SUSANA DE LA 
ESPERANZA ***7436** 

101 GARCÍA SARO JOSÉ IVÁN ***0354** 

102 JIMÉNEZ ESCAÑO MARGARITA ***1404** 

103 CORDÓN RODRÍGUEZ RAQUEL ***5124** 

104 ROMERO CAÑADAS M TANIA ***6489** 

105 MARTÍN DE LA PARRA CRISTINA YVANA ***9700** 

106 VEGAS HERNANDO MARIA JESUS ***4840** 

107 CUNQUERO FERREIRA MIGUEL ANGEL ***7415** 

108 GUTIERREZ RIVAS RAQUEL ***3980** 
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109 CAMELIA COSTINA CHELE ***4469** 

110 HERNANDEZ MARTINEZ VERONICA ***1050** 

111 BELLO MORENO Mª TERESA LORENZA ***2180** 

112 VAZQUEZ CALDERON ROSA ***7902** 

113 FERNANDEZ SANCHEZ SONIA ***3667** 

114 SIERRA GONZALEZ MARIA ISABEL ***7210** 

115 MORA VILLANUEVA ANICETO ***8854** 

116 GARCÍA ZAMBRANA GIOVANNA ***5272** 

117 OSORIO HURTADO MARIA ***2716** 

118 URANGA GARCÍA MARIA DEL CARMEN ***7949** 

119 REBOLLEDO GARCIA ANTONIA ***9538** 

120 MORENO SOSA ISABEL ***0746** 

121 DOSUMU GIL ABIGAIL AREOLA ***0923** 

122 MACHUCA SELLER ANA BELEN ***5399** 

123 APARICIO GALLEGO MARIA ANTONIA ***5488** 

124 GONZÁLEZ MARCOS MARÍA DEL CARMEN  ***0374** 

125 GARCIA VELEZ VANESA ***0805** 

126 GARRIDO SÁNCHEZ LAURA DEL CARMEN ***4313** 

127 PARRA LERIN MARIA MONTSERRAT ***4284** 

128 AVILA CASTRO REBECA ***0176** 

129 
ÁLVAREZ-PALENCIA 
SERRANO MARIA PALOMA ***3808** 

130 FERNÁNDEZ CASTRO PALOMA ***0202** 

131 NARANJO RODRÍGUEZ CRISTINA ***9883** 

132 DACOSTA  HERRERA MARIA DEL PILAR ***2892** 

133 LUENGO SERRANO SARA ***1802** 

134 ROMERO ALVAREZ MANUELA ***3904** 

135 REDONDO RODRIGUEZ EVA ***5901** 

136 ILLÁN QUERENCIAS CRISTINA ***2764** 

137 BERROCAL MARTÍN MARTA ***0884** 

138 SEN DEL CAMPO SARA ***5980** 

139 ARAUJO VAQUERO PILAR ***1482** 

140 BARDERAS FERNANDEZ DAVID ***3569** 

141 CHOCANO PALOMINO SONIA RAQUEL ***9134** 

142 ZUIL MONTERROSO RAUL ***5233** 

143 LÓPEZ LOURIDO MARÍA  ***1416** 

144 SEGUNDO BRAVO YOLANDA ***6503** 

145 DIAZ SALAMANCA DULCE-NOMBRE ***1537** 
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146 SANCHEZ DIAZ SUSANA ***5228** 

147 CORDERO ARANDA MARIA ELENA ***8829** 

148 ROPERO GUILLÉN MARÍA TERESA ***4108** 

149 RUIZ NOVELLA NOELIA ***5162** 

150 
MERINO LADRÓN DE 
GUEVARA ANA ISABEL ***0830** 

151 VEGA NAVARRO MARIA NIEVES ***0751** 

152 MANZANO GONZÁLEZ MARÍA TERESA ***8187** 

153 VIERA DIAZ MARIA GEMA ***6941** 

154 HAYDE HOUSTON NANCY BEATRIZ ***6648** 

155 MALDONADO AVELINO LUCIA ***1321** 

156 PAUCARCAJA RICSE CECILIA ESPERANZA ***5241** 

157 MAVREA ALEXANDRA ***5074** 

158 
ORTEGA RODRIGUEZ 
CABRA SONIA ***2701** 

159 ORTIZ BALCONES AMANDA ***5478** 

160 SIERRA DE PAZ MARÍA JOSÉ DE LA ***9130** 

161 SIERRA RELAÑO MARÍA ALMUDENA DE LA ***5075** 

162 CASILLAS FERNANDEZ FRANCISCO ***6386** 

163 PALACIOS ALONSO MARIA DEL ROCIO ***4634** 

164 RUBIA MENA SUSANA DE LA ***2645** 

165 DÍAZ LÓPEZ ESPERANZA ***5229** 

166 GARCIA MUÑOZ ROCIO ***9377** 

167 LARA GOMEZ GLORIA ***1115** 

168 FERNANDEZ HIDALGO VALENTIN ***9605** 

169 GIL NARROS RAQUEL ***3808** 

170 CLEMENTE GARICA IVAN ***6882** 

171 ROJO MARTIN DESIREE ***3112** 

172 CARO LÓPEZ MÍRIAM ***2233** 

173 ESCRIBANO MARTIN SILVIA  ***3884** 

174 BARNAT NATALIA ***9506** 

175 FERNANDEZ LONGINO ANTONIO JOSE ***4883** 

176 MEDRANO PEREZ BEATRIZ ***4855** 

177 SANTIAGO GALLEGO MARIA PIEDAD ***4359** 

178 LÓPEZ HERENCIAS GUILLERMO ***0029** 

179 CENERA BENITO EVA ***0234** 

180 GARCIA RUIZ MARIA DE LOS ANGELES ***4112** 

181 SÁNCHEZ SÁNCHEZ BELÉN ***7877** 

182 CHAMIZO TIMOTEO MARIA JOSEFA ***9909** 
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183 SÁNCHEZ SÁNCHEZ SUSANA ***5539** 

184 DÁVILA HERRERA IRENE  ***5319** 

185 FONSECA JIMENEZ JAVIER ***6761** 

186 PECHARROMÁN DÍAZ SARA ***5621** 

187 MARTÍN SEGUNDO ELENA ***8849** 

188 CALVO GOMEZ PATRICIA ***0701** 

189 GUTIERREZ DIAZ DAVID ***3324** 

190 MAGAÑA RUIZ BEATRIZ ***3609** 

191 ACEDO FERNANDEZ DAVID IVAN ***5015** 

192 SÁNCHEZ GUERRA VERÓNICA ***0886** 

193 RODRÍGUEZ CABANILLAS SORAYA ***2175** 

194 CRESPO OTERO ROSA MARIA ***8639** 

195 DELGADO BAENA Mª GEMA ***6126** 

196 MENDEZ RUBIO RAQUEL ***5236** 

197 SANROMÁN BOUZOS MARÍA JOSE ***3786** 

198 SANCHEZ BONIFACIO MACARENA ***4011** 

199 VALVERDE PEREZ Mª DEL CARMEN ***8587** 

200 SANZ DE LA FUENTE ANDREA ***6782** 

201 GARCIA CARO LOPEZ MARIA LUISA ***3580** 

202 ILIES FLORIN IONUT ***7905** 

203 TORAL CARRO BEATRIZ ***5901** 

204 ROBLES GARCERAN EVA MARIA ***9861** 

205 FERNÁNDEZ BRAVO MARÍA DEL PILAR ***8138** 

206 FERNANDEZ GONZALEZ CATALINA ***4204** 

207 GUTIÉRREZ GIL NOELIA ***6866** 

208 PEREZ CASADO RUTH ***1863** 

209 MARTIN RAMIREZ LAURA ***7666** 

210 AGUAYO SAMPEDRO MARÍA CRISTINA ***5084** 

211 SANTANA GARRIDO SONIA ***6665** 

212 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ NURIA ***0510** 

213 
MATARÍN RODRÍGUEZ-
PERAL FRANCISCA ***0921** 

214 BAENA AGUILAR ESTELA ***1758** 

215 MONTES GARCIA MARIA ISABEL  ***9359** 

216 CASTILLA TORRES RAQUEL ***1701** 

217 INFANTE MADRID MARIA MERCEDES ***5247** 

218 CATALA  AZNAR MARIA  DEL ROCIO ***8771** 

219 CASTRO SALVADOR MARIA TERESA ***2014** 
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220 DONAIRE BEATO ENOLA ***5132** 

221 BENITO PÉREZ MARÍA MONTSERRAT ***9777** 

222 ACEDO FERNÁNDEZ ADRIÁN ***5015** 

223 TORTAJADA GOMEZ SERGIO ***9929** 

224 MORENO BÁRZANO ÁNGELA ***5110** 

225 RELAÑO AYAGO MARÍA JOSÉ ***6048** 

226 GALÁN  ESTEVEZ PATRICIA ***5543** 

227 LORENZO VISIEDO MIRYAM ***2341** 

228 GONZALEZ MORO JESICA ***7007** 

229 ÁLVAREZ MANCHA MONTSERRAT ***8701** 

230 AGUEDA JIMENEZ GEMA ***5275** 

231 RUBIO LÓPEZ LAURA ***0190** 

232 FERNÁNDEZ MONTERO LAURA ***1924** 

233 MARTÍN HERNANDEZ SILVIA ***5759** 

234 MERINO BRIGIDANO MÓNICA ***8495** 

235 TORRES PEÑA HELENA ***7625** 

236 CALDERON GARCIA PILAR ***3414** 

237 CERDEÑO RODRÍGUEZ PATRICIA ***1349** 

238 GILARRANZ PÉREZ SARA ***2336** 

239 GARCIA PELAEZ MARIA GEMA ***7473** 

240 CANALES ROBLEDO JAVIER ***3328** 

241 FERRERAS HERNÁNDEZ  RAQUEL ***0821** 

242 JIMENEZ NIETO JUAN ANTONIO  ***1953** 

243 REBOLLO SANCHEZ AIDA ***4062** 

244 CASTILLA TORRES ESTHER ***1701** 

245 FRETES DE CASTRO SARA ***4956** 

246 HIZ BENITEZ SORAYA DE LA ***5206** 

247 VALLEZ GÓMEZ JOSÉ LUIS ***5387** 

248 CLEMENTE GONZÁLEZ ISABEL MARÍA ***3219** 

249 MACIAS SORIA LUIS MANUEL ***9800** 

250 CORROTO SÁNCHEZ DIMAS ***0009** 

251 MARTINEZ PEROSANZ SANDRA ***8416** 

252 MENDIOLA MIRIAN ***9669** 

253 SAN NICOLÁS FERNÁNDEZ NOEMI ***0366** 

254 MORATILLA DIAZ MONICA ***2226** 

255 HIDALGO SASTRE ALEXANDRA ***2310** 

256 RODRIGUEZ GARCIA INMACULADA ***5464** 

257 ALAMO BOLAÑOS MARCOS ***4938** 
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258 SERRANO CORRALES  FRANCISCO DAVID  ***5219** 

259 GUINDULAIN GARCIA PALOMA ***2144** 

260 FLORES SÁNCHEZ MARÍA JOSEFA ***6275** 

261 LARA VEROS INMACULADA ***1526** 

262 MOLINA GONZALEZ LORENA ***1123** 

263 RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA MONTSERRAT ***3963** 

264 JUAREZ BONILLA SUSANA ***1715** 

265 GÓMEZ MARTÍN LUCÍA ***2888** 

266 VELASCO CARRETERO LUCÍA ***0821** 

267 LOPEZ VIDAL SONIA ***2821** 

268 RECIO MARTIN JOSE MANUEL ***0129** 

 
 
SEGUNDO.-  Publicar la presente Resolución en el Tablón de Edictos y en la página 
web del Ayuntamiento de Fuenlabrada.  
 
 

Este acto agota la vía administrativa y contra el mismo se podrá interponer 
alguno de los siguientes recursos: 

 
 a) Recurso reposición ante el mismo órgano que ha dictado el acto en el 

plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de la recepción de esta 
notificación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. Este recurso se entenderá desestimado por silencio 
administrativo, si, transcurrido un mes contado desde el día siguiente al de su 
interposición, no se notifica la resolución del recurso. Si se opta por presentar este 
recurso de reposición, contra la resolución del mismo se podrá presentar recurso 
contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día 
siguiente al de la recepción de la notificación de la resolución del recurso de 
reposición, o bien en el plazo de seis meses contados desde el día siguiente a aquel 
en que se haya producido el acto presunto de desestimación del recurso por silencio 
administrativo.  

 
b) Recurso contencioso–administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-

administrativo en el plazo de dos meses de conformidad con lo establecido en los 
artículos 8, 45 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa. Si se hubiera interpuesto el recurso de reposición 
previsto en el apartado anterior, no se podrá interponer este recurso hasta que se 
haya resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del 
recurso de reposición.  
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Todo ello sin perjuicio de que se pueda interponer, en su caso, cualquier otro 

que se estime procedente. 
 
La interposición de los recursos mencionados no suspende, por sí sola, la 

ejecución del acto administrativo. 
 
 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular Accidental del 
Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha 
que figura en este documento que se firma electrónicamente con código seguro de 
verificación. 
 
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular Accidental del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. José Miguel Moreno Benítez 
 
 


